
 

 
 

Strana 1 (celkem stran 2) 
 

 
VYSV TLENÍ A ZM NA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ve smyslu § 98 a § 99 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
 
ZADAVATEL 
  
  

eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 
Sídlo:     ížová 25, 225 08 Praha 5 

O:         00006963 
DI :      není plátce 
Jméno a p íjmení statutárního orgánu:  Ing. Petr Hejduk 
Datová schránka:   49kaiq3 
Bankovní spojení:   NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710 
 
DRUH ZADÁVACÍHO ÍZENÍ 
 
 
Otev ené ízení  
Nadlimitní ve ejná zakázka na služby 
 

ÍSLO JEDNACÍ 
 
 
Eviden ní íslo zadavatele: 5/2017-53-56 
 
KONTAKTNÍ OSOBA, POV ENÁ PRO V CI ADMINISTRATIVNÍ   
 
 
Bc. Ludmila Hnutová, odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek 
e-mail: ludmila.hnutova@cssz.cz 
tel.:+420 257 062 074 
 
ADRESA PROFILU ZADAVATELE 
 
 
 
https://mpsv.ezak.cz/profile_display_15.html 
 
 
 
 
 

Rámcová smlouva o vývoji a údržb  
aplika ního programového vybavení pro 
oblast Správa nárokových podklad  - II  



 

 
 

Strana 2 (celkem stran 2) 
 

 
VYSV TLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  
 
Dotaz: 
Popis a vzorce uvedené ve zp sobu hodnocení nabídek v bod  9.2.1 a 9.2.2. Zadávací dokumentace 
neodpovídají váze díl ího hodnotícího kritéria "Úrove  a kvalita nabízeného pln ní dle požadavk  
zadavatele", jelikož v nich není zohledn na váha (40%) díl ího kritéria. Výsledkem popsaného 
zp sobu  hodnocení  je,  ve  spojení  s  celkovým  výsledkem  popsaným  v  bod  9.3,  to,  že  význam  
hodnocení díl ích kritérií bude ve skute nosti 60% cena ku 100% "Úrove " - tedy váha nebude 60/40, 
ale  37,5/62,5.  Slovní  popis  detailního  zp sobu  hodnocení  je  tak  v  p íkrém  rozporu  se  základním  
rozd lením se v bod  9. Tato skute nost iní hodnocení zmate ným a m že vést k nespravedlivému 
zvýhodn ní  nabídek  v  rozporu  s  úmyslem  zadavatele.  Opraví  Zadavatel  tento  nedostatek,  který  by  
jinak mohl vést k úsp šné námitce znevýhodn ných dodavatel ? 
 
Odpov : 
Zadavatel k dotazu uvádí, že váhy jednotlivých díl ích hodnotících kritérií jsou jednozna  uvedeny 
v úvodní tabulce l. 9 zadávací dokumentace. Je nicmén  pravdou, že formální chybou došlo k tomu, 
že  ve  výpo tech  v  bodech  9.2.1  a  9.2.2  zadávací  dokumentace  není  uvedeno,  že  body  získané  

astníkem v díl ím kritériu s názvem „Úrove  a kvalita nabízeného pln ní dle požadavk  zadavatele“ 
budou vynásobeny 40 % vahou tohoto kritéria. O p íkrém rozporu s úvodní tabulkou v lánku 9 však 
nelze souhlasit, protože výpo et nastín ný tazatelem by vedl k ustálenou praxí nep ípustným 
výsledk m, kdy by výsledné bodové hodnoty jednotlivých ú astník  mohly p ekra ovat hranici sta 
bod . Formální povaha chyby v zadávací dokumentaci je dle názoru zadavatele z ejmá. Pro vylou ení 
jakýchkoliv pochybností však zadavatel upravuje zn ní zadávací dokumentace tak, jak je popsáno 
v následujícím bod  tohoto vysv tlení a zm ny zadávací dokumentace. 

 
ZM NA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  
 
Zadavatel  za  bod 9.2.2 zadávací  dokumentace vkládá nový bod 9.2.3,  jehož obsahem je následující  
text: 
 
„Body získané postupem dle bodu 9.2.1 a 9.2.1 budou následn  vynásobeny vahou díl ího hodnotícího 
kritéria „Úrove  a kvalita nabízeného pln ní dle požadavk  zadavatele“ – 40 %. 
 
PRODLOUŽENÍ LH TY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
  
 
S ohledem na výše popsanou zm nu zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lh tu pro podání 
nabídek následujícím zp sobem. Lh ta pro podání nabídek kon í dne 2. 8. 2017 ve 12:00 hod.  
 
 
ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ 
  
 
Ostatní požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci z stávají beze zm ny. 
 
V Praze dne 26. 7. 2017 
                                                                           Bc. Ludmila Hnutová  

Odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek 


		2017-07-26T13:54:53+0200
	Ludmila Hnutová




